

نامه سرگشاده خانواده های ۱۲ زندانی ملی - مذهبی

حضور محترم ریاست قوه قضائیه جناب آقای شاهرودی

سلام علیکم

در پی پخش اظهارات رئیس دادگاه انقلاب از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در اخبار ساعت ۲۲:۳۰ و ۲۴، روز دوشنبه ۷۹/۱۲/۲۲ در رابطه با دستگیری دسته جمعی افرادی از نیروهای ملی - مذهبی لازم است نکاتی را یادآور و شکایت خود را از ادعاهای واهی و توهین آمیز آقای مبشری اعلام داریم.

بنابر اظهارات ایشان برخی از مهره های اصلی به اتهام براندازی نظام دستگیر شده اند و در واقع اتهام اصلی افراد دستگیر شده را براندازی اعلام نموده اند. در حالی که ایشان هیچگونه توجهی به عنصر قانونی بودن جرائم و مجازاتها نداشته و معلوم نیست اتهام براندازی را از کجای قانون آورده اند؟ اگر منظور از براندازی، محاربه یا اختلال علیه امنیت ملی است بحثی دیگر است که در جای خود در خور تأمل می باشد. لیکن باید گفت استفاده از اسامی خاص مانند "براندازی" خود می تواند از مصادیق بارز بزه تشویش اذهان عمومی باشد. به هر حال ایشان باید توضیح روشن و شفافی در خصوص عنصر قانونی اتهام وارد شده ارائه نمایند.

از طرفی دیگر ایشان اظهار داشته اند: "یکشنبه شب مأموران دادستانی برای ضبط برخی مدارک که در یک منزل نگهداری شده مراجعه اما با مشاهده عده ای از افراد ملی - مذهبی که همواره به دنبال توطئه علیه نظام بوده اند و در حال برنامه ریزی برای تشویش اذهان عمومی بوده اند، لذا چون تعدادی از آنها در مظان اتهام بود، و قرار بود بزودی احضار شوند به دستور قاضی بازداشت شدند" که این امر خود روند غیرقانونی دستگیری افراد را می رساند چرا که افرادی که مسئولیتی برای انجام امری خاص داشته اند بدون نظر گرفتن شرایط قانونی، متعرض حقوق افرادی شده اند که تنها جرمشان تجمع در منزلی شخصی بوده است. از طرفی این اظهار اخیر نیز خود واجد عنوان افترا می باشد چرا که در کجا و در کدام دادگاه صالح اثبات گردیده است که افراد دستگیر شده همواره به دنبال براندازی بوده اند و بر فرض محال اثبات این امر، آیا صرف سابقه، برای محکومیت بدون دلیل افراد کفایت می کند.

ایشان در بخشی از اظهارات توهین آمیز خود ابراز نموده اند: "نیروهای به اصطلاح ملی - مذهبی همواره به دنبال توطئه علیه نظام بوده اند"، ماضن کذب خواندن این ادعا به توهین صریح ایشان به نیروهای ملی - مذهبی که دارای پیشینه آشکار و مثبت در مبارزات ضد استبدادی علیه رژیم شاهنشاهی، انقلاب اسلامی سال ۵۷ و پس از آن بوده و کارنامه درخشانی در تاریخ ایران بر جای گذاشته اند مراتب اعتراض خویش را اعلام می نمایم.

فرزانه روستائی (رئیس طوسی) - قدسی میرمعز (ملکی) - نرگس محمدی (رحمانی) -
نیره حاج عبدالوهاب (محمدی اردهالی) - فائزه محمدی اردهالی - محمد حسن محمدی اردهالی - محمد
حسین محمدی اردهالی - ایمان محمدی اردهالی - احسان محمدی اردهالی - زهرا حیدرزاده (پدram) -
شفق پدram - لیلا لیاقت (رجائی) - علی پیمان - فائزه پیمان - صادق کاظمیان - درخشنده تیموریان (رفیعی) -
طاهره طالقانی (بسته نگار) - مرضیه بسته نگار - دکتر مریم رسولیان (عمرانی) - همسر
سعید مدنی - مریم ملکی - موگه ملکی - ابوذر ملکی - عمار ملکی - محترم رحمانی - آنا رفیعی - محمد
رفیعی - مرضیه مرتاضی لنگرودی .